



## مقاله

### برنامه ریزی برای دستیابی به هدف

شاید مهم ترین واژه مربوط به موفقیت در هر حوزه ای شفافیت باشد. افراد موفق درک شفافیتی از اینکه چه کسی هستند و در هر حوزه از زندگی خود چه می خواهند، دارند. افراد موفق علاوه بر داشتن اهداف مکتوب، برنامه های عملی مکتوبی هم دارند که هر روز از آنها پیروی می کنند.

وقتی هدف بزرگتری برای خود و کسب و کارتان تعیین می کنید، باید از خود این چهار سوال را بپرسید:

۱- مشکلات و موانعی که میان شما و دست یابی به اهداف وجود دارد، کدامند؟

چرا پیش از این به هدفتان نرسیده اید؟ چه چیزی شما را عقب نگه داشته است؟ چه چیزی سد راهتان شده است؟ باید چه مشکلاتی را حل کنید و بر چه سختی هایی غلبه کنید تا در نهایت به هدفتان برسید؟

از میان همه مشکلاتی که باید حل کنید، کدام ۲۰ درصد از مشکلات باعث ایجاد ۸۰ درصد موانع میان شما و هدفتان هستند؟



## مقاله

### برنامه ریزی برای دستیابی به هدف

۲- چه دانش، مهارت و اطلاعات بیشتری برای دستیابی به هدف یا تکمیل پروژه لازم است؟

این ضرب المثل را به یاد داشته باشید که «چیزی که شما را به جایگاه امروزتان رسانده است، برای پیشرفت بیشترتان کافی نیست».

از کجا می توانید این دانش و مهارت بیشتر مورد نیاز برای دستیابی به هدف را کسب کنید؟ آیا می توانید این دانش و اطلاعات را بخرید یا اجاره کنید؟ آیا باید مهارت های جدیدی را در خود پرورش دهید تا بتوانید از همه توانتان در کار استفاده کنید؟ چه اطلاعاتی برای اتخاذ تصمیمات صحیح در فرایند دستیابی به هدف حیاتی است؟ جاش بیلینگز می نویسد «دانسته های بشر آسیبی به او نمی رساند، بلکه دانش اشتباه به او صدمه می زند».



## مقاله

### برنامه ریزی برای دستیابی به هدف

۳- افراد، گروه ها و سازمان هایی که در راستای دستیابی به هدف به کمک و همکاریشان  
احتیاج دارید، کدامند؟

گاهی یک فرد می تواند ایده ها و دیدگاه هایی به شما بدهد یا دری را به رویتان باز کند  
و کمک کند تا بیش از آنچه تصور می کردید، به موفقیت برسید. به همین دلیل بسیاری  
از فعالان کسب و کار به مشارکت های انتفاعی روی می آورند تا محصولات و خدمات خود  
را به مشتریان یکدیگر ارائه کنند.

۴- از میان همه کسانی که می توانند در دستیابی به هدف به شما کمک کنند، مهم ترین  
فرد چه کسی است؟

در ازای همکاری و کمک این فرد برای دستیابی سریع تر به اهداف مهم تان، به او چه  
چیزی می توانید ارائه کنید؟

مهم ترین پروژه ها در کسب و کار و در دنیای اطراف ما با افرادی کامل می شود که قبل از  
شروع کار برنامه های عملی دقیقی تهیه می کنند. برنامه های مکتوبی برای خود و کسب  
و کارتان بنویسید و سپس با دقت از آن ها پیروی کنید تا به موفقیت برسید.



## مقاله

برنامه ریزی برای دستیابی به هدف

آدرس این مقاله:

<http://bplus2020.ir/reach-the-goal/>

در ادامه بخوانید:

قانون ۷۰٪ چیست؟

<http://bplus2020.ir/70percent/>

مقاله قدرت جادویی چرای شما

<http://bplus2020.ir/why/>

مقاله شکست؛ چراغ مسیر موفقیت

<http://bplus2020.ir/failure/>